
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!      
Případnou elektronickou fakturu zasílejte v pdf formátu a zároveň ve formátu ISDOC na
fakturypribram@diamo.cz!

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit nový, bezvadný
doklad s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za
neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku
odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což smluvní strany považují za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj.
splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu
ve výši 0,1 % z ceny plnění bez DPH za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel uděluje objednateli souhlas ke zveřejnění
objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládá
nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR). Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních
údajů před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se
považují za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

______________________________________________________________________________________________________________

Označení a specifikace výrobků a služeb |  MJ   | Cena/MJ  |  Množství |   Předpokl. cena    |
______________________________________________________________________________________________________________

Supervize vrt MVDD-10   Jedn  187.000,00           1    187.000,00

Na základě výběrového řízení a Vaší nabídky k akci Hydrogeologický monitorovací vrt MVD-10, který je součástí investiční akce

Hydrogeologické monitorovací vrty MVDD a MVDN (BN201620001)u Vás objednáváme supervizi.

Fakturováno bude dle skutečných hodin na akci do maximální výše uvedené v nabídce a to do 187.000,- Kč bez DPH.

____________________________________________________________________________________________________________

Celková hodnota bez DPH CZK           187.000,00 

Dodavatel:
G-servis Praha  spol. s r.o.
Třanovského 622/11
Řepy
163 00 Praha 6

IČO: 00002739   DIČ: CZ00002739, plátce DPH IČO: 49680226   DIČ: CZ49680226
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: ČSOB, a. s., č. ú. 217725563/0300 Banka:  / 

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Příbram
28. října 184
261 01 Příbram VII

Dodací lhůta: 31.12.2025  Místo dodání:  

Vyřizuje/Kontakt: Tel: E-mail: 

Razítko a podpis objednatele: Razítko a podpis dodavatele:

Objednávka č.      4530003426
Datum vystavení:    08.04.2025

Elektronický podpis - 08.04.2025

Datum: 2025.04.08 
16:07:48 +02'00'

DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod RalskemDIAMO



ORIGINÁL

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:

„Supervize - Hydrogeologický

monitorovací vrt MVDD-10"

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:

DIAMO, státní podnik

Máchova 201

471  27 Stráž pod Ralskem

IČ: 00002739

ÚČASTNÍK:

G-servis Praha spol. s r.o.

Třanovského 622/11

163 00 Praha 6

IČ: 49680226



G-servis Praha spoi. s r.o.
Tranovského 622/1 1 , 1 63 04 Praha 6 - Řepy, e-mail: g-servis@g-servis.cz, www.g-servis.cz
Tel.: +420 235 01 8 367 Fax: +420 235 01 8 368

Ó'

1 ...

Obsah nabídky

Zápis v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 21745 ze dne 2. července 1 993
IČO 49680226 DIČ 006-49680226 Bankovní spojení: Komerční Banka, a.s., číslo účtu 700 5404-081/01 00



G-servis Praha spoi. s r.o.
Třanovského 622/1 1,163 04 Praha 6 -Řepy, e-maikg-servis@g-servis.cz, www.g-servis.cz
Tel.: +420 235 01 8 367 Fax: +420 235 01 8 368

OBSAH

„Supervize - Hydrogeologický monitorovací vrt MVDD-10"

Obsah nabídky . ............................................... 1-2

Formulář nabídky (kvalifikace, hodnocení) - viz. příloha č. 1 VP 3-17

Oceněný soupis prací .................................... 18-19

Seznam poddodavatelů 20-21

Zápis v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 21745 ze dne 2. července 1993
IČO 49680226 DIČ 006-49680226 Bankovní spojení: Komerční Banka, a.s., číslo účtu 700 5404-081 Z01 00



G-servis Praha spol. s r.o.
Třanovského 622/1 1, 163 04 Praha 6 -Řepy, e-mail: g-servis@g-servis.cz, www.g-servis.cz
Tel.: +420 235 01 8 367 Fax: +420 235 01 8 368

Formulář nabídky (kvalifikace,
hodnocení) - viz. příloha č. 1 VP

Zápis v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 21 745 ze dne 2. července 1 993
IČO 49680226 DIČ 006-49680226 Bankovní spojení: Komerční Banka, a.s., číslo účtu 700 5404-081/01 00



DIAMO

DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Příbram
28. října 184, Příbram VII
261 01 Příbram

FORMULÁŘ NABÍDKY
KVALIFIKACE, HODNOCENÍ

k veřejné zakázce malého rozsahu na služby s názvem

„Supervize - Hydrogeologický monitorovací vrt MVDD-10“

1. Identifikační údaje účastníka _____________________________________________________

Název/Qbchodní firma/Jméno: G-servis Praha spol. s r.o.

Sídlo: Třanovského 622/1 1 , 1 63 00 Praha 6

IČO; 49680226

DIČ; CZ49680226

Zastoupen: RNDr. Michal Tylš, jednatel

osoba;

osoby;

osoby;

2. Úvodní prohlášení účastníka _______ _____  _ __ __  _____ ____ ____________

Účastník, který se uchází o veřejnou zakázku, tímto předkládá formulář nabídky, návrh smlouvy
a další případné přílohy za účelem prokázání splnění výběrových podmínek, kterými je
podmiňována účast dodavatelů ve výběrovém řízení.

3. Údaje pro hodnocení ___________________________________ _ _________________

Nabídková cena pro účely hodnocení nabídek je uvedená v předloženém soupisu prací
v souladu s ustanovením bodu 13. VP.

Nabídková cena v Kč bez DPH 187 000,00 Kč

4. Kvalifikace

Jako účastník čestně prohlašuji, že splňuji

1 . základní způsobilost analogicky dle § 74 odst. 1 písm. a) až e) zákona č. 1 34/201 6 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, neboť

a) jsem nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením výběrového
řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona nebo
obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným
odsouzením se nepřihlíží,

b) nemám v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný
daňový nedoplatek,

c) nemám v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném
nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění,

d) nemám v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném
nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

e) nejsem v likvidaci, nebylo proti mně vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči mně
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu, nenacházím se v obdobné

Stránka 1 z 2



situaci podle právního řádu země svého sídla.

2. profesní způsobilost analogicky dle § 77 zákona
• jsem/nejsem zapsán v obchodním rejstříku, nebo jiné obdobné evidenci, pokud jiný

právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje,
• disponuji dokladem o oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné

zakázky, pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují (živnostenské
oprávnění).

Účastník přikládá k formuláři nabídky:
• soupis prací

Jméno oprávněné osoby

Datum: 2025.04.01
15:25:13+02'00'

G-servis Praha spol. s r.o.

Stránka 2 z 2



Strana 1 z 3

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů vygenerovaný informačním systémem o veřejných zakázkách

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
vedeného podle § 226 a násled. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Údaje o dodavateli zapsané v seznamu k 01.04.2025

1. Identifikační údaje o dodavateli
1 .1 . Obchodní firma/Název
G-servis Praha spol. s r.o.

1.2. Sídlo
Třanovského 622/1 1
16300 Praha
Česká republika

1.3. IČO
49680226

1.4. Statutární orgán

Jméno a příjmení statutárního orgánu nebo jeho členů Funkce ve statutárním orgánu
RNDr. Michal Tylš jednatel

Způsob jednání
Společnost zastupují navenek jednatelé samostatně

1 .5. Ostatní osoby oprávněné jednat jménem dodavatele

Jméno a příjmení osoby Právní titul jednání jménem dodavatele Způsob jednání Datum platnosti do

2. Základní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal
Dodavatel prokázal Ministerstvu pro místní rozvoj, že splňuje podmínku podle:
• § 74 odst. 1 písm. a)

nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v
příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k
zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, (tento požadavek splnily i všechny fyzické a právnické
osoby uvedené v bodech 1.1. - 1.5. tohoto výpisu),

• § 74 odst 1 písm. b)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový
nedoplatek,

• § 74 odst. 1 písm. c)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále
na veřejné zdravotní pojištění,

• § 74 odst. 1 písm. d)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

• § 74 odst. 1 písm. e)
není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu
země sídla dodavatele.



Strana 2 z 3

3. Profesní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal

Dodavatel prokázal, že splňuje podmínku podle:

3.1. § 77 odst. 1 - profesní způsobilost

Výpis z obchodního rejstříku

3.2. § 77 odst. 2 písm. a) - oprávnění k podnikání

Název dokladu Vystavil Předmět podnikání Obory
činnosti

Datum
vystavení

Datum
platnosti

Výpis z
živnostenského
rejstříku

Městská část
Praha 17 Geologické práce 24.08.2009

Výpis z
živnostenského
rejstříku

Městská část
Praha 17

Podnikání v oblasti nakládání s
nebezpečnými odpady 24.08.2009

Výpis z
živnostenského
rejstříku

Městská část
Praha 17

Provádění staveb, jejich změn a
odstraňování 24.08.2009

Výpis z
živnostenského
rejstříku

Městská část
Praha 17

Výroba, obchod a služby neuvedené v
přílohách 1 až 3 živnostenského
zákona

Viz. poznámka 1
za tabulkou 24.08.2009

Výpis z
živnostenského
rejstříku

Městská část
Praha 17 Projektová činnost ve výstavbě 22.10.2013

Výpis z
živnostenského
rejstříku

Městská část
Praha 1 7 Výkon zeměměřických Činností 03.12.2013

Výpis z
živnostenského
rejstříku

Městská část
Praha 1 7

Poskytování služeb v oblasti
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 17.02.2015

Pozn. 1
Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost
Úprava nerostů, dobývání rašeliny a bahna
Výroba, rozmnožování, distribuce, prodej, pronájem zvukových a zvukově-obrazových záznamů a
výroba nenabraných nosičů údajů a záznamů
Výroba hnojiv
Výroba stavebních hmot, porcelánových, keramických a sádrových výrobků
Výroba brusiv a ostatních minerálních nekovových výrobků
Povrchové úpravy a svařování kovů a dalších materiálů
Výroba dalších výrobků zpracovatelského průmyslu
Provozování vodovodů a kanalizací a úprava a rozvod vody
Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)
Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti
Zprostředkování obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod
Potrubní a pozemní doprava (vyjma železniční a silniční motorové dopravy)
Skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě
Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat, hostingové a
související činnosti a webové portály
Pronájem a půjčování věcí movitých
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
Projektování pozemkových úprav
Příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce



Strana 3 z 3

Projektování elektrických zařízení
Výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd nebo společenských věd
Testování, měření, analýzy a kontroly
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení
Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy
Poskytování technických služeb
Výroba, obchod a služby jinde nezařazené

3.3. § 77 odst. 2 písm. c) - odborná způsobilost

Vystavil Datum
vystaven í

Datum
platnosti

Ministerstvo životního
prostředí ČR 26.04.2001

ČKAIT 29.11.1996

ČKAIT 07.06.1993

Ministerstvo životního
prostředí 16.01.2003

Obvodní báňský úřad
pro území Hlavního
města Prahy a kraje
Středočeského

14.10.2015 13.10.2020

ČKAIT 23.01.1995

ČKAIT 28.11.2006

Obsah dokladuNázev dokladu

Rozhodnutí
1364/2001

Osvědčení o
autorizaci 12783

Osvědčení o
autorizaci 527

Rozhodnutí
1653/2003

Osvědčení o odborné
způsobilosti
26689/201 5/OBÚ-02

Osvědčení o
autorizaci 9134

Osvědčení o
autorizaci 27396

4. Datum podání žádosti o zápis do seznamu a jiné rozhodné informace

Rozhodnutí o zápisu dodavatele do seznamu nabylo právní moci dne 31.01.2007.
Poslední aktualizace zápisu v seznamu byla provedena dne 07.03.2025.

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje

Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj

Datum: 01.04.2025

Evidenční číslo: W25040000347

Elektronicky pocfe psáno
dne 1 4.2025



í í> y Íf p '  flVr..'

I*.. .

ř.’j <?i: '<'}/<' . •<4  <áí (*<• .

Ministerstvo životního prostředí
100 10 Praha 10, Vršovická 65

V Praze dne 26. dubna 2001
Č. j. : 1465/630/9066/01
Poř. č. 1364/2001

Ministerstvo životního prostředí (dále MŽP) vydává  podle zákona č. 71/1 967 Sb.,
o správním řízení (správní řád) toto t

ROZHODNUTÍ .
Žádosti ze dne 10. 4. 2001 kterou podal pan

se vyhovuje a vydává se mu, podle ustanovení § 3, odst. 3 zákona CNR č 62/1988
Sb., o geologických pracích, věznění pozdějších předpisů, a vyhlášky Ministerstva pro
hospodářskou politiku a rozvoj České republiky č. 412/1992 Sb., toto

o s v ě d č e n í
odborné způsobilosti projektovat, provádět a vyhodnocovat geologické práce v oborech :

HYDROGEOLOGIE,
GEOLOGICKÉ PRÁCE - SANACE

INŽENÝRSKÁ GEOLOGIE.

a)
b)
c)
Uvedené obory jsou vymezeny následujícím obsahem geologických prací:
® hydrogeologie - práce uvedené v § 2, odst. 1 , písmena a), c) a písmeno d), pokud se týká

hydrogeologie, a í) zákona o geologických pracích,
• geologické práce - sanace — práce uvedené v § 2, odst. 1 , písmena a), f)„ g) zákona o

geologických pracích,
* inženýrská geologie — práce uvedené v § 2, odst. 1, písmena a), d), pokud se týká

inženýrské geologie, a f) zákona o geologických pracích.
Osvědčení se vydává na dobu neurčitou.

Žadateli se předává vzor razítka podle §3, odst. 5 zákona č. 62/1988 Sb, v platném znění. Před
jeho prvním použitím zašle žadatel otisk razítka odboru geologie MŽP k jeho evidenci ve
správním spisu.

Odůvodnění :
a} hydrogeologie:
Rozhodnutí o osvědčení odborné způsobilosti projektovat, provádět a vyhodnocovat
geologické práce v oboru hydrogeologie vydalo Ministerstvo životního prostředí dne
27. 4. 2000, č.j. 1 161/630/7999/00. Jedná se o prodloužení udělené odborné způsobilosti.
b) geologické práce - sanace:
Nový obor geologických prací - jedná se o nové přiznání odborné způsobilosti.
c) inženýrská geologie - jedná se o nové přiznání odborné způsobilosti.



Novelou zákona č. 62/1988 Sb. 3 zákonem č. 366/2000 Sb., byl změněn režim osvědčování
odborné způsobilosti tak, že některá ustanovení platné vyhlášky MHPR č. 412/1992 Sb., jsou
v rozporu s platným zněním zákona. Proto se při řízení postupovalo pouze podle těch
ustanovení vyhlášky, která nejsou v rozporu s platným zákonem. Ustanovení vyhlášky, která
jsou v rozporu splatným zákonem, nebyla použita a byla při řízení nahrazena příslušnými
ustanoveními §3 zákona č. 366/2000 Sb. Protože zákon č. 366/2000 Sb., neobsahuje
přechodná ustanovení, která by upravila přechod dříve vydaných rozhodnutí do nového
režimu na dobu neurčitou a jejich platnost je omezena na 5 let, žádosti o prodloužení se
vyřizují podle příslušných ustanovení vyhlášky s tím, že nově vydaůá oprávnění jsou vydána
na dobu neurčitou.

Vysokoškolské vzdělání s geologickým zaměřením bylo doloženo diplomem, vysvědčením o
státní závěrečné zkoušce. Požadovaná praxe byla doložena výpisem prací z oboru geologie.
Odborná úroveň dosavadních prací byla ověřena odbornými garanty. Žadatel složil zkoušku ze
znalosti právních předpisů. Bezúhonnost byla prokázána výpisem z rejstříku trestů. Žadatel
splnil požadavky stanovené v § 3, odst. 4 zákona č. 62/1988 Sb,, v platném znění, pro přiznání
odborné způsobilosti.
Žádosti bylo vyhověno v plném rozsahu.

Řízení k vydání tohoto rozhodnutí podléhá ve smyslu zákona ČNR č. 368/1992 Sb. ve znění
pozdějších předpisů správnímu poplatku ve výši 200 Kč (položka 6. písm. a/ sazebníku).
Poplatek byl uhrazen formou kolkové známky.

Poučení :
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat rozklad ministrovi životního prostředí podáním na
Ministerstvo životního prostředí, prostřednictvím odboru geologie, Vršovická č. 65,
100 10 Praha 10, ve Ihůtě 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí.

Kolková známka :

e 26. 4. 2001 obdrží :

orgán příslušný k evidenci -
odbor geologie Ministerstva životního prostředí

Podle ověřovací knihy ÚMČ Praha 17
pořč  vidimace IV/00016/201 «
tato up:na kopie obsahující ■ strany
souhlasí doslovné s předloženou listinou, z niž ' yia pořízena.
a lato listina je ověřenou vidin lovannu listinou < osahující 2 strai

Podle ověřovací knihy UMČ Praha 17
□ořč vidintaceVP0 1342/201 7
tato úplná kopie obsahující 2 strany
souhlasí doslovně s předloženou bslinou z niž byla pořízena
a tato listina |e pr/opisem obsahujícím 2 strany
Listina z niž je vtdimovaná ustina pořízena, neobsahuje viditelný
zafišlovaci prvek, jenž je součásti obsahu právního významu této
listiny

V Praze 6 dne 17 5 201 7



Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby - na žádost

Dokument 165190213-226507-240529173903.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 165190213-
226507-240529173903. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 2

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Statutární město Kladno, IČ: 00234516

Pracoviště: Nákupní centrum OAZA Kladno

Datum vyhotovení: 29.05.2024

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidencí doložek
na adrese https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky .

165190213-226507-240529173903



Čestné prohlášení,
písemný závazek

zaměstnanec společnosti G-servis Praha spol. s r.o.Já níže podepsaný

tímto čestně prohlašuji a zavazuji se,

že se budu v případě přidělení zakázky s názvem:

„Supervize - Hydrogeologický monitorovací vrt MVDD-10"

podílet na plnění zakázky (vykonávat práce a činnosti, ke kterým se prokazovaná kvalifikace vztahuje)

a dále též čestně prohlašuji, že:

• jsem držitelem osvědčení MŽP - osvědčení odborné způsobilosti projektovat, provádět a

vyhodnocovat geologické práce v oborech hydrogeologie, geologické práce-sanace,

inženýrská geologie.

V Praze dne 1.4.2025



Nahrazuje osvědčení čj. 06291/2009
ze dne 23.12.2009

Správní poplatek
uhrazen č.j.

pro  území  Hlavn ího  mě s ta  Prahy  a kra je
Středočeského

Čj.: SBS 26689/20 15/OBÚ-02

OSVĚDČENÍ
o odborné způsobilosti k výkonu funkce závodní

dle ustanovení §2 odst. 1 písmeno c) vyhlášky č. 298/2005 Sb.

Obvodní báňský úřad pro území Hlavního města Prahy a kraje Středočeského
(dále jen ..OBÚ"). jako orgán věcně příslušný podle ustanovení § 41 odst. 1 písm. h) zákona
č. 61 '1988 Sb., o hornické činnosti, výbušninách a o státní báňské správě, ve znění pozdějších
předpisu (dále jen ..zákon č. 61 1988 Sb/‘) a podle ustanovení § 5 odst. 7 vyhlášky č.
298/2005 Sb., o požadavcích na odbornou způsobilost při hornické činnosti nebo činnosti
prováděné hornickým způsobem (dále jen ..vyhláška č. 298 '2005 Sb.“) a (podle ustanovení §
151 zákona č. 500/2004, správního rádu)

osvědčuje, že

je způsobilý k výkonu funkce závodní a je způsobilý k zajištění bezpečného a odborného
řízení hornické činnosti nebo činnosti prováděné hornickým způsobem v souladu
s ustanovením § 6 v rozsahu ustanoveni § 2 písm. c). f) a g) a § 3 písm. c), e), gX h). a i)
zákona č. 61/1988 Sb.

Osvědčení o odborné způsobilosti je platné 5 let ode dne jeho vystavení. Platnost osvědčení
o odborné způsobilosti lze opakovaně prodloužit na základě úspěšně vykonané periodické
zkoušky o dalších 5 let.

Údaje o vykonaných periodických zkouškách podle § 8 vyhlášky č. 298/2005 Sb., které
podmiňují další výkon regulované činnosti, jsou vyznačeny na rubu tohoto osvědčení.

V Praze dne 14.10.2015





Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby - na žádost

Dokument 156229841-11826-230404091446.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 1S6229841-
11826-230404091446. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 2

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Česká pošta, s.p., IČ: 47114983

Pracoviště: Kladno 6

Datum vyhotovení: 04.04.2023

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedl

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek
na adrese https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky .

156229841-11826-230404091446



Čestné prohlášení,
písemný závazek

aměstnanec společnosti G-servis Praha spol. s r.o.Já níže podepsaný

tímto čestně prohlašuji a zavazuji se,

že se budu v případě přidělení veřejné zakázky s názvem:

„„Supervize — Hydrogeologický monitorovací vrt MVDD-10"

podílet na plnění zakázky (vykonávat práce a činnosti, ke kterým se prokazovaná kvalifikace vztahuje)

a dále též čestně prohlašuji, že:

• jsem držitelem osvědčení odborné kvalifikace závodní k činnostem dle § 3 písm. f) zákona

č. 61/1988 Sb., o hornické činnosti, výbušninách a státní báňské správě, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „z. č. 61/1988")

• jsem držitelem certifikátu Manažer vzorkování odpadů vydaný certifikačním orgánem CSQ

při České společnosti pro jakost;

• jsem držitelem Pověření MŽP k hodnocení nebezpečných vlastností odpadů podle § 7

zákona č. 185/2001 Sb. o odpadech;

• jsem držitelem Osvědčení odborné způsobilosti k činnostem koordinátora bezpečnosti a

ochrany zdraví při práci na staveništi.

V Praze dne 1.4.2025



G-servis Praha spoi. s r.o.
Tra novského 622/1 1, 163 04 Praha 6 -Řepy, e-mail: g-servis@g-servis.cz, www.g-servis.cz
Tel.: +420 235 01 8 367 Fax: +420 235 01 8 368

Čestné prohlášení

polečnosti G-servis Praha spol. s r.o.,Já níže podepsany

tímto čestně prohlašuji,

že osoby uvedené v nabídce účastníka se budou v případě přidělení veřejné zakázky s názvem:

„Supervize — Hydrogeologický monitorovací vrt MVDD-10"

podílet na plnění zakázky.

Dále též prohlašuji, že:

jsou zaměstnanci společnosti G-servis Praha spol. s r.o.

V Praze dne - viz. el. podpis

Datum: 2025.04.01
15:25:39+02'00'

G-servis Praha spol. s r.o.

Zápis v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 21 745 ze dne 2. července 1 993
IČO 49680226 DIČ 006-49680226 Bankovní spojení: Komerční Banka, a.s., číslo účtu 700 5404-081/0100



G-servis Praha spoi. s r.o.
Třanovského 622/1 1,163 04 Praha 6 -Řepy, e-mail: g-servis@g-servis.cz, www.g-servis.cz
Tel.: +420 235 01 8 367 Fax: +420 235 01 8 368

Oceněný soupis prací

Zápis v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 21745 ze dne 2. července 1 993
IČO 49680226 DIČ 006-49680226 Bankovní spojení: Komerční Banka, a.s., číslo účtu 700 5404-081/01 00



ce
na

 c
el

ke
m

be
z 

D
PH

15
 0

00
,0

0 
Kč

80
 0

00
,0

0 
K
č|

32
 0

00
,0

0 
K
č|

5 
00

0,
00

 
K
č|

2 
00

0,
00

 
Kč

33
 0

00
,0

0 
Kč

20
 0

00
,0

0 
K
č|

1 C
el

ke
m

 b
ez

 D
PH

 
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
18

7 
00

0,
00

 
K
č|

| D
PH

 2
1%

 
39

 2
70

,0
0 

Kč
 |

[c
el

ke
m

 v
če

tn
ě 

DP
H 

22
6 

27
0,

00
 K

č

je
dn

ot
ko

vá
ce

na

>u
OO
o"oo
m 2 

00
0,

00
 

Kč

8,
00

 K
č

50
0,

00
 

Kč

2 
00

0,
00

 
Kč

3 
00

0,
00

 
Kč

20
 0

00
,0

0 
Kč

př
ed

po
kl

ád
an

ý
po

če
t j

ed
no

te
k

40

4 
00

0

10

je
dn

ot
ka

t/1

ko
nt

ro
la

km

ko
nt

ro
la

ko
nt

ro
la

on

ná
ze

v 
po

lo
žk

y

Př
íp

ra
vn

é 
pr

ác
e

Zp
ra

co
vá

ní
 re

al
iz

ač
ní

ho
 p

ro
je

kt
u 

su
pe

rv
iz

e

Te
ch

ni
ck

é 
pr

ác
e

K
on

tr
ol

a 
pr

ac
í v

 te
ré

nu

D
op

ra
va

 O
A

Su
pe

rv
iz

ní
 č

in
no

st
K

on
tr

ol
a 

vě
cn

é 
sp

rá
vn

os
ti 

m
ěs

íč
ní

 fa
kt

ur
ac

e

K
on

tr
ol

a 
ko

m
pl

et
ní

 z
áv
ěr

eč
né

 z
pr

áv
y 

zh
ot

ov
ite

le

Ú
ča

st
 s

up
er

vi
ze

 n
a 

KD
 v
če

tn
ě 

do
pr

av
y 

na
 K

D

Zp
ra

co
vá

ní
 z

áv
ěr

eč
né

 z
pr

áv
y 

su
pe

rv
iz

e 
za

 v
rt

po
lo

žk
a

v-l rsl m LO <X) r*.

P
ře

dp
ok

lá
da

ný
 p

oč
et

 je
dn

ot
ek

 b
ud

e 
př

i r
ea

liz
ac

i f
ak

tu
ro

vá
n 

dl
e 

sk
ut

eč
né

ho
 p

oč
tu

 p
ro

vá
dě

ný
ch

 č
in

no
st

í a
 s

ku
te
čn
ě 

na
je

tý
ch

 k
m

.
Zm

ěn
a 

je
dn

ot
ko

vý
ch

 c
en

 je
 v

 p
rů

bě
hu

 d
ob

y 
pl

ně
ní

 v
yl

ou
če

na
. 

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
_ 

__
__

__

D
at

um
: 2

02
5.

04
.0

1
15

:2
9:

24
 +

02
'0

0'

So
up

is
 p

ra
cí

Su
pe

rv
iz

e 
- 

H
yd

ro
ge

ol
og

ic
ký

 m
on

ito
ro

va
cí

 v
rt

 M
V

D
D

-1
0



G-servis Praha spoi. s r.o.
Třanovského 622/1 1,163 04 Praha 6 -Řepy, e-mail: g-servis@g-servis.cz, www.g-servis.cz
Tel.: +420 235 01 8 367 Fax: +420 235 01 8 368

Seznam poddodavatelů

Zápis v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 21 745 ze dne 2. července 1 993
IČO 49680226 DIČ 006-49680226 Bankovní spojení: Komerční Banka, a.s., číslo účtu 700 5404-081/01 00

10



G-servis Praha spoi. s r.o.
Třanovského 622/1 1, 163 04 Praha 6 - Řepy, e-mail: g-servis@g-servis.cz, www.g-servis.cz
Tel.: +420 235 018 367 Fax: +420 235 018 368

Seznam poddodavatelů

čestné prohlášení

k veřejné zakázce

„Supervize — Hydrogeologický monitorovací vrt MVDD-10"

Účastník:

G-servis Praha spoi. s r.o. se sídlem Praha 6, Třanovského 622/11, PSČ 163 00, IČ: 49680226,
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 21745

čestně prohlašuje, že nemá v úmyslu zadat žádnou část výše uvedené veřejné zakázky žádnému
poddodavateli.

V Praze dne - viz. el. podpis

Datum: 2025.04.01
15:26:11 +02'00'

G-servis Praha spoi. s r.o.

Zápis v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 21745 ze dne 2. července 1 993
IČO 49680226 DIČ 006-49680226 Bankovní spojení: Komerční Banka, a.s., číslo účtu 700 5404-081/01 00


	nabídka

		2025-04-10T07:03:25+0000




